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=100) % 7y bRE) =100) =100)
18 (2006) 1] 102.1 -0.5 1.21 19.1 87.2 84.5 612, 643 —4.0[ 104.6 5.7 99.1 -1.8
2| 100.8 -1.3 1.24 19.0 98. 4 97.7 647, 821 —4.4{ 105.8 1.2 99.1 0.0
3| 101.9 1.1 1.19 19.0 112.0 114.5 668, 079 1.0] 107.2 1.4 99.7 0.6
4] 102.1 0.2 1. 06 19. 3 96. 7 94.9 663, 928 1.1] 113.9 6.7 99.9 0.2
5] 102.3 0.2 1. 06 18. 2 93. 8 93.8 617, 504 -2.0f 110.3 -3.6 | 104.5 4.6
6] 102.5 0.2 1. 10 19.0 107.9 111.7 696, 136 -3. 5| 109. 2 -1.1 | 104.0 -0.5
71 102.5 0.0 1. 18 20.6 101.7 103.5 712, 568 -3.5| 107.6 -1.6 | 102.4 -1.6
8] 103. 3 0.8 1.28 18.7 91.7 96. 2 688, 790 -1. 2| 106.9 -0.7 | 105.6 3.2
9] 103.0 -0.3 1.34 20.0 101.9 103. 4 720, 542 -0. 1 109.1 2.2 | 105.3 -0.3
10] 103.7 0.7 1. 36 19.5 100.9 99. 2 720, 722 =7.9( 103.9 =5.2 | 104.6 -0.7
11] 105.4 1.7 1.38 20.9 104. 6 105.9 729, 503 -3.6[ 109.8 5.9 | 103.4 -1.2
12] 105.9 0.5 1. 47 19.9 102. 3 105.9 723, 930 -2.5| 112.5 2.7 | 103.6 0.2
3£19(2007) 1] 104.7 -1.2 1. 46 19. 3 85. 6 84.3 667, 845 —2.4{ 105.0 =7.5 | 100.5 -3.1
2| 105.6 0.9 1.52 21.7 97.2 95.6 701, 476 -0.7( 101.3 -3.7 | 101.0 0.5
3| 105.2 -0.4 1.44 20. 4 109.1 110.6 729, 217 -1.7( 98.4 -2.9 99.1 -1.9
4] 103.6 -1.6 1.34 20.1 93. 7 91.9 696, 976 =5.0[ 96.4 -2.0 | 101.4 2.3
5| 105.6 2.0 1.32 18. 4 94. 8 93.2 683, 001 -2. 5[ 102.2 5.8 | 101.6 0.2
6| 104.4 -1.2 1.31 19.5 104. 3 105.8 746, 305 1.9] 101.4 -0.8 | 104.1 2.5
7| 103.4 -1.0 1.33 20.5 105.9 105. 4 740, 148 -3.5] 93.8 =7.6 | 105.1 1.0
8] 106.7 3.3 1.39 21.7 98.3 101.8 724,716 -0.7( 103.7 9.9 | 105.4 0.3
9] 103. 2 -3.5 1. 40 21.1 102. 4 102.5 766, 566 4.2 94.0 -9.7 | 106.4 1.0
10] 102.8 -0.4 1.35 21.7 102. 3 100. 2 752, 293 0.0] 100.9 6.9 | 102.0 —4.4
11] 102.9 0.1 1.22 23.0 110. 2 109.3 741, 531 -1.2[ 98.2 =2.7 | 104.9 2.9
12| 102.4 -0.5 1. 10 22.1 107.1 110.1 730, 418 -3.3] 95.4 -2.8 | 104.1 -0.8
320 (2008) 1] 103.7 1.3 1. 15 19. 8 98.5 100. 1 669, 187 -3.6] 99.9 4.5 1 104.0 -0.1
2| 102.6 -1.1 1. 15 22.1 104.9 106. 0 732, 454 -2.5] 96.5 -3.4 | 102.8 -1.2
3| 101.7 -0.9 1.12 21.3 112. 8 115.6 726, 080 -0.8] 96.7 0.2 99.7 -3.1
4] 100. 5 -1.2 0. 99 21.1 100. 4 97.9 719, 550 =5.0] 91.2 -5.5 99. 8 0.1
5 99.5 -1.0 0.93 19. 3 97.5 96.9 687, 720 -2.4] 89.0 -2.2 | 102.5 2.7
6] 99.2 -0.3 0. 89 20.7 107.1 111.1 757, 069 =5. 1] 89.0 0.0 | 101.8 -0.7
71 97.5 -1.7 0.91 20. 8 107. 2 110.0 779, 561 =7.7 91.1 2.1 1 100.7 -1.1
8] 95.3 -2.2 0. 90 18.6 90. 8 91.5 704, 661 -3.2| 87.0 —4.1 98.5 -2.2
91 94.7 -0.6 0.93 19. 2 101. 6 103.1 766, 383 -6.0[ 86.5 -0.5 96.9 -1.6
10] 92.1 -2.6 0. 88 18. 4 96. 8 88.0 742, 358 -7.4 85.5 -1.0 96. 3 -0.6
11] 89.7 -2.4 0. 82 16. 5 92.2 90. 4 679, 037 —4.5[ 80.6 -4.9 96. 1 -0.2
12] 85.5 4.2 0.73 12. 4 81.3 86. 0 610, 245 -10.9[ 73.6 -7.0 90. 7 -5.4
21 (2009) 1| 82.5 -3.0 0. 57 11.2 65. 9 64. 3 514, 469 -9.7 71.4 2.2 85.3 -5.4
2 79.2 -3.3 0. 46 10.0 68. 3 69. 6 516, 669 -10. 2| 62.5 -8.9 81.1 —4.2
3| 78.4 -0.8 0. 37 9.2 76. 8 80.8 522,634 -8.5] 63.9 1.4 79.6 -1.5
4] 80.7 2.3 0. 46 10. 6 75.7 74.0 543, 376 -10.5] 64.7 0.8 79.2 -0.4
L TE B, c(B5
%)Iéii?;%%%#ﬁﬁiﬂ?ﬁ :/(;;E?— -0. 274 0.657 0. 687 0. 683 0.675 -0. 130
)
%ﬂﬁﬁ?‘ﬁ“@%ﬁéﬁf I, C I —HKIBHRORTA ZENEROEAITITREE RN L REWRENSIEIZ, ABOLEAITITR b/ S W)

BIEIZE LS 220 £,

- C I — BRI AR O K E A b7
BRIRDHZEDD

D ET,

HIAETY & By N

(R

IZHELTWA T, FEMEOMRLE & w5

LS5 (ER)




IEEFEOHA
RRBAIERIT, HE. RE. EER CRe 2R T 2 BT L CRAR OB 28R D EE T,
IO ORFIEENCET 52 FEBETHO TN ENOMNLRmK OB Z 503039 Z LN TEET,
¥, BEEOFEEIFHORLEH OB A TN LoD, FEEOEm 2RI 57k LT, A
AR & U CTH 2 HE L FEAB 2 RO - FHREEOBE 2 A0 TEL RO Y £,

BEE - A—N\—WR5TE BFE~—X)

ATE BRG] O HEME, A —/N— DR (%)
RN B FEFTOARPLAE D 038D T LN TE
F9, AEIEITAEG, A— =T/ D
WIEREN L < . ZDOMRGEENN 2R 2 Z &
IZE D ZENG DOREGMITKRT 2 FKEF Ol E EAK
REHRERREL IR ZENRTEET,

(Fr21E48 DKIR)
BEERTE  ERALL10.5%5 o ——ERE ANFRAL
A—/N\—HR5E% WARIER AL 4.0%FE —a— RX—/3— JWAEERAL

-15

H19.12 H20.2 4 6 8 10 12 H212 4

AATHEDE © KRR (T BN HER  A)
BEE CGRAE) fESE - RTaH

[FAERE &L C b D T HH O RTEEDE AN D . & &%
SHtORE IR0 L s TEET, | o = e o
(CEERNEL R DITHEVRBERITIY . 72 LB~ HBER A L (h)
Bl BV N B & T B A /N /N .
FUES S /S NN

F7o. BHEOFH ARG - lFEOBH X
PRBE, AR %%w%E&Ewﬁﬁﬁiﬁ%
AL, W TIHEEERICKIT TR G D70 < 10,000 | 1 -20
&wt@\ﬁﬁ@am®ﬁm%£9*%%T _
HdH ET, i ]

[FEr21E48 DK - s 1 40
BEE (FRAHE) HEZHE - RESHZ m 1 H I -
SETER A 17, 0% H q 1| H

(S BT EEFEIRAIER A L34 7%iH 5000 | Ny I -
N EENEE (IR RTER A 12, 2% il H
BEBHEIE HEIERAL 5. 2%E) i
BHE. BOMEERTA 27.2%F) hofeE>T i HH -60
n;T“b@éIJh —BBROFEELEZD . L

AP . -
ggiﬁ;?gg%ﬁk SRR H19.12 H202 4 6 8 10 12 H212 4




HREEEIFHK

EEFROBE, HHLROBRITEE | (o) N
= llﬂﬂ? L. f{ﬁ%k @Fﬁﬁ%jﬁ% <. FEH gif;,%
DWRILE HIPWH T ENTEET, —— BT ANERAL ) 7 1%

Fo. BF. DEFEESLEO TEEHH
X, BEEM . FHE, FEREOBEEREIC 2000 |

WAL, lWTIRRA~DFEL D7 /) — g
WeHASHOFERENMZ H ) —HEETHH D H 0] -
S TH q0f ] 10 [

[l H il 1 -100

(FH21 44 A D] 1000 | 31
FREFEFEIFHIIFIERAL 16. 5% 1 HH
5%#‘?%%(3: ﬂﬁﬁﬂzlﬁlﬁtt 23. 8%5@ IRIRs 1 H . 1 -200
BRIE AATERAL 4 3% 1 THMO
SEEEIAAIER AL 28. 3%

(%)

0 -300
AR [E A (R TR H19.12 H20.2 4 6 8 10 12 H212 4

BEETIREE (EXR)

REGEOTS, EM, FHEHEOEC | (o)
DTHY | BRIEEDORILE 57755 2 &7 IRERRLER

cxE { 100
7. REGEORIET. —BICAEON /\
KACHRMND b b b, HEAH. Mkl | 200000 /\ v \/ 0

I EBEERICOEE L, SIVTERRA~D

HEL DRV, SROFK OB % \/

O —HRIETHLHY £, _
100000 ||

[ER21F4B DIRR] 1 -200
B TR AR ISR 412 F A H53. 2955 H H H |-|

0 |_||_| -300
4

SHATHERT - [EHATE (RS TR H19.12 H202 4 6 8 10 12 H21.2

1 -100

TR RAEERY

F2RGE TR OAEPERIZ DOV TR T4
DOAVEEERZI00E LTREMELIZb 0T | o
T, AEREE. —RRIOEEEIC RS LCOULE 1100 |
P FA A TITOIN D 72D — I FoR 2 POk 1000 |

(H17=100)

L, EFAFICHLEELET, 900 |

[FFER215F48 DIKR] 800 |
LT EAEIRS (GEARME) (X77. 5THAETA L 700 |
11. 0% 18 600

FIAHER AR (W5 A A T 250 HI912H202 4 68 10 1z H2l2z 4




BARAEER (BRFEE)

INSERRSE R TEFT Tl o T2 SR AN B % KI5
TEl->TROLMGETHY, REMBEZFLO
ELTRAOIRIZ 0339 Z &M TEE
T EEDEWE E R T HRANB LD
ZVREEZ H B LR OKIED 5 13D 2 %
EEBIT, RICHEEN EFR LD EXIX
HEDLL o TNDE EEXTHDLHRRD
FHEEE S 2R ZENRTEET,

[FER21FE4R DIKR]

ARG R (FHFARE) 130. 4265 THTA
M i50.04K1 >~ MET

AT © TR S0 A5 100
ERRKRZEEREAR

L TREMRBRO RZEAGT 252 T T2 A
Tho, REMGEEZPLE LIZEAORLE
MM ZEMTEET, —MITHRRNEL
72D RN L E T,

[FR21FE4A DKIR)
ERRRZHERARTAFFER A LL141. 7%

15

AT © TS0 A5 100
I REIEM2

BIE U 7o A2 O3 (A &R %L, 0007
PLE)THY, —RICHEKDELS R DI
BEmL £,
(BIPEMEEEIE & L C/RS W 3, ERTER A b
ERESHIHT S LB ET, )

[FER21FE4A DKIR)

FIEARIIIH IRTER A 21, 4%iH)
BE. B-ROPIEREERYARLHY.
HRIRAITH O TETLET,

AR« RECRRE LY Y — T E SO

(%)
1.40
120
1.00
080 |
060 |
0.40
H19.12 H202 4 6 8 10 12 H212 4
(N)
20,000 COERRKRZHKEEAER
HATER A () | .o
15,000 |- ]
60
10,000 ]
0
5,000 |1 H 60
0 -120
H19.12H202 4 6 8 10 12 H212 4
(1) (%)
C—EIESESR
S8 BT 4E ) B L (A 8) 200
\w v/\\ 0
20
- 1 1 1 —200
10
4 -400
0 -600
H19.12 H20.2 4 6 8 10 12 H212 4




IEERDIHER

1 ° =hs 4
DR | o |OTE (RAR) FEER FRLM FRETETFY BEET T % f?ﬁ ERRBR f‘{;%g
ER—R) |fFER— K E TE EERY mEy)| RE (B
Egﬁ'ﬂﬁ ;E”ﬁ] BEEHE (BRI EHE (BH)|BEDHE ('R BER B8R DEEE (E%R) (ZEFARE) <§fgfﬁ AR H&jgﬂ
R | WHABDIR (W ARSTE |HeEEEDE |0 cnd Mlnd  |mignd (W icad  |mEind WRRGA /a0 B E A | Y
e ok | (e SHERZHIAR: [FEEASHAR |Hala s (EEETH | (EEBTH | (EERTSE | (CEsTE | EEHeTEl) | AL TE B | @9 o F R
WAERB \gyregiat |(@hresat 3 3 ) i) ED) i) ) 1B E3
wE)  |#e
e . X HI e . X HI e . X HI e . X HI e . X HI e - X HI e - XS HL 5 - X HI e . A B s 5 . AT HI were | AT AL
s " o | i S e SR e SO e SRR e SOTE e SO0 e S Do) M g | IS | KU || S
“ % B % B % B % & % | A % | A % | A % o % | - % N % | 1] %
F18(2006) 1| 4.0 | -0.5| 6,703 1.3 1,684 8.4 3,092 11.5| 1,927 —4.0| 1,401 6.7 544  3.4] 649 1.4 208] 541 50,206] —6L.5 99.9] 4.4 1.27] 8090 2.2 18] 80.0
2| 44| -0.6| 9,069 4.0 2,314 -2.4/ 4,100  2.6| 2,655 12.9| 1,300 -6.9| 619 -9.5| 565 31.1| 116 -58.6| 69,663 -55.3| 100.1  0.2| 1.27| 7,584 -0.7| 7 -58.8
3 10| -1.3| 12,818 -0.1) 3,209 -6.1| 5,947 -0.4| 3,602 6.9 1,851 23.2[ 854 14.5| 699 23.5| 266 40.7| 75381 -43.8 101.4  1.3| 1.27| 7,554 -l.2| 16 33.3
4 11| -0.3| 6,142 -1.1] 1,642 -2.8| 2,472 -10.6| 2,028 15.6| 1,873 19.1| 850 16.8| 532 7.0 488 44.8| 115,670 61.6| 98.9 -2.5| 1.29| 7,431 -14.3| 9 -25.0
5| -2.0| -1.7| 6,065 ~-7.9| 1,615 -14.7| 2,544 -8.8 1,906 -0.1| 1,922 17.9| 797 -2.9| 958 53.8| 165 9.8 120,011 -19.5| 98.2 -0.7| 1.34| 7,733 -5.6| 7 -36.4
6| -3.5| -0.2| 8168 -1.1| 2,183 -6.5\ 3,322 -9.1| 2,663 17.0| 2,150 15.2| 842 15.5| 811 ~-7.0| 468 114.7| 101,239 -40.3| 100.9  2.7| 1.35| 8,458/ -12.4] 9 28.6
71 -3.2| -0.1| 7,802 -4.1) 2,171 -1.5| 3,132 -16.3| 2,499 14.3| 1,835 -3.0[ 786  1.7| 694 -27.3| 326 106.3 135,166 54.4| 98.6 -2.3| 1.37| 8427 -12.8 10 0.0
8| -0.9 3.0| 5522 0.2 1,469 1.0| 2,360 -6.2| 1,693  9.8| 1,615 -3.7| 754 -2.7| 731 7.5 129 -38.6| 130,365 36.1] 98.3] -0.3| 1.39| 8,916 -11.2| 10 25.0
of 0.3 3.1| 9,269 1.3 2,388 0.1 4046 -7.8 2,835 19.3] 1,738  6.4| 763 4.2 810 35.7| 164 -42.7| 197,755 60.0| 100.1  1.8| 1.39| 8,086 -12.5| 12 7l.4
10| -7.5 0.1| 6,751 -3.5/ 1,766] 1.4 2,830 -13.4| 2,155  8.7| 1,706 -5.6| 739 5.0/ 737 -18.8| 213 10.4| 92,102 -53.3| 101.9 1.8 1.40 7,715 ~-12.1| 18 -14.3
1| -3.3 1.3 | 7,546 2.4 2,034 2.8 3,055 -9.6| 2,457 22.2| 2,128  2.6| 725 —4.0| 817 -25.5| 586/ 172.6| 102,898 -28.1| 100.3 -1.6| 1.40| 7,503 -13.0| 10 0.0
12| -2.1 0.6 | 6,698  0.6] 1,879 -2.9| 2,512 -9.3| 2,307 18.1| 1,913] 26.2| 742 2.9 826 30.3| 345 114.3| 91,563 -16.5/ 100.9  0.6| 1.48| 6,996 -13.4| 10 -28.6
F19(2007) 1 2.1 0.8 | 6,854 2.3 1,760 4.5 2,798 9.5 2,296 19.1| 1,303 -7.0| 556 2.2 542 -16.5] 203 -2.4| 122,254 143.5| 97.4) -3.5| 1.48] 7,035 -13.0| 13 -27.8
2| 0.4 2.2 8869 -2.2/ 2,369 2.4 3,697 -9.8 2,803 5.6 1,587 22.1| 611 -1.3| 546 -3.4| 382 229.3| 69,705 0.1 99.1  1.7| 1.50| 6,826/ -10.0| 15 114.3
3| 1.4 1.9 | 12,331 4.0 3,206 -2.8| 5,014 -15.7| 4,111 14.1| 1,687 -8.9| 836 —-2.1| 728/ 4.1 121] -54.5| 92,235 22.4| 99.9 0.8 1.51| 6,582 -12.9| 20 25.0
4 -4.6 0.0 | 5753 6.3 1,534 6.6/ 2,251 -8.9| 1,968 -3.0| 1,610 -14.0| 674 -20.7| 606 13.9| 208 -57.4| 110,734| -4.3| 95.1 4.8 1.54| 6,471 -12.9| 20 122.2
5| 2.2 1.7| 6,049 -0.3| 1,672  3.5| 2,401 -5.6| 1,976  3.7| 1,730 -10.0| 786 -1.4| 640 -33.2| 292 77.0| 130,303 8.6 99.1  4.2| 1.52| 7,207 5.6/ 11 57.1
6| 22| -0.1| 7,499 -8.2( 2,089 -4.3| 2,868 -13.7| 2,542 4.5 1,738 -19.2| 804| -4.5| 794 -2.1| 138 -70.5| 281,413 178.0| 98.7 -0.4| 1.57| 7,187 -15.0| 13| 44.4
71 -3.3| -2.0| 6,924 -11.3| 2,162 -0.4| 2,592 -17.2| 2,170 -13.2| 948 —48.3| 495 -37.0| 302 -56.5| 131 -59.8| 56,187 -58.4| 101.5 2.8 1.49| 7,804 7.4 6 -40.0
8| -0.5 0.5| 5639 2.1 1,651 12.4 2,328 -1.4| 1,660 -1.9| 1,228) -24.0| 622 -17.5| 414 -43.4| 189 46.5 90,448 -30.6| 105.4  3.8| 1.46| 8,005 -10.2| 6 ~-40.0
9| -4.1| -0.6| 8711 -6.0[ 2,790 16.8| 3,436 -15.1| 2,485 -12.3| 1,141 -34.3| 646 -15.3| 381 -53.0| 112| -31.7| 43,552 —78.0| 102.4 -2.8| 1.41| 7,442) -8.0 7 -4L.7
0] o0.1| -21| 6939 2.8 2,315 31.1| 2,571 -9.2| 2,053 -4.7| 1,849 8.4 791  7.0| 758 2.8 299 40.4| 107,351 16.6| 102.1 -0.3| 1.36| 7,712  0.0| 10| -44.4
1| -Lo| -0.6| 7,656 1.5 2,459 20.9| 3,056 0.0 2,141 -12.9| 1,394 -34.5| 685 5.5 582 -28.8| 115 -80.4| 78,574 —-23.6/ 105.0  2.8| 1.32| 7,264 -3.2| 8 -20.0
12| -3.2| -0.7| 6,392 -4.6| 2,094 11.4| 2,477 -1.4| 1,821 -21.1| 1,374 -28.2| 615 -17.1| 620 -24.9 139 -59.7| 182,078 98.9| 105.7  0.7| 1.26| 6,773 -3.2| 20| 100.0
F20(2008) 1| 3.5 | -1.6| 6,81 -0.3] 2,146 21.9| 2,509 -10.3| 2,176 -5.2| 1,501 15.2| 598  7.6| 769 41.9| 120 -36.5| 70,101 —42.7| 1111 5.1 L.28] 7,122 L2l 11| -15.4
2| -2.3 1.2 | 9,097 2.6 2,681 13.2| 3,592 -2.8 2,824  0.7] 1,270 -20.0| 571 -6.5 558  2.2| 139 -63.6| 64,981 -6.8| 103.1 -7.2| 1.27| 6,686 -2.1| 11| -26.7
3| -0.6| -0.1| 11,813 -4.2| 3,637 13.4| 4,598 -8.3| 3,578 -13.0| 1,405 -16.7| 706 -15.6| 442 -39.3| 191 57.9| 114,428 24.1[ 103.9  0.8] 1.29| 6,386 -3.0| 14 -30.0
4 -49| -2.2| 6,065 5.4 1,865 21.6| 2,367 5.2| 1,833 -6.9| 1,393 -13.5| 710| 5.3| 558 7.9 120 -42.3| 89,348 -19.3| 102.8 -1.1| 1.26| 6,511 0.6 14| -30.0
5| -2.2| -2.2| 5923 -2.1) 1,604  1.3| 2,201 -4.6 1,939 -1.9| 1,718 -0.7| 680 -13.5 737 15.2| 250 -14.4| 78,464 -39.8 103.5 0.7 1.19| 7,111] -2.5 14 27.3
6| -5.0| -2.7| 7,228 -3.6| 2,187 4.7 2,733 -4.7| 2,308 -9.2| 2,009 15.6| 826| 2.7| 882 11.1| 198 43.5| 63,956 -77.3| 101.6 -1.8| 1.12| 7,473 4.0 24 846
1 -7 0.5 | 7,304 6.8/ 2,367 9.5 2,858 10.3] 2,169 0.0 1,697 79.0| 808 63.2| 744 146.4| 143 9.2 93,195 65.9/ 101.6  0.0| 1.08| 8,062 3.3 10 66.7
8| -3.2| -3.5| 5172 -8.3] 1,386 -16.1| 2,197 -5.6| 1,589 ~-4.3| 1,526 24.3| 794 27.7| 514 24.2| 120 -36.5 151,444 67.4] 99.9 -1.7| 1.02| 7,992 -0.2| 16 166.7
9| -6.0| -3.4| 8125 6.7 2,347 -15.9| 3,336 -2.9| 2,442 -1.7| 1,569 37.5 736 13.9| 710 86.4| 120 7.1 98,107 125.3] 98.7 -l.2| 1.00| 8,068 84| 15 114.3
10| -7.4| -40| 6581 -5.2( 1,959 -15.4| 2,504 -2.6| 2,118  3.2| 1,695 -8.3| 673 -14.9| 762 0.5 197 -34.1| 118,696 10.6| 95.8 -2.9| 0.95| 7,889 2.3| 17| 70.0
1| 4.5 0.0 | 6,326 -17.4 1,866 —-24.1| 2,340 -23.4| 2,120/ -1.0| 1,372 -1.6| 630 -8.0| 644 10.7| 98 -14.8| 86,918 10.6| 90.5 5.5 0.91| 7,309 0.6 14 75.0
12| -10.9 | -3.4| 5,214 -18.4 1,459 -30.3| 1,978 -20.1| 1,777 -2.4| 1,396  1.6| 623 1.3] 675 8.9 88 -36.7| 61,822 -66.0| 78.1 -13.7| 0.84| 7,494 10.6| 14| -30.0
F21(2009) 1| 9.7 | -5.0| 5729 -16.1] 1,385 -35.5( 2,246 -10.5| 2,098 -3.6| 1,547 3.1 548 -8.4| 731 -4.9| 266 106.2| 106,115 5.4 75.3 -3.6| 0.66| 8540 19.9| 16/ 455
2| -10.2 | -7.7| 6,876 -24.4 1,585 -40.9| 2,670 -25.7| 2,621 ~-7.2| 1,121 -11.7| 511 -10.5| 477 -14.5| 70 -49.6| 47,746 -26.5 69.8 -7.3| 0.53| 10,602 59.9| 18 63.6
3| -8.5| -6.2| 8601 —27.2| 2,154 —40.8| 3,516] -23.5| 2,931 -18.1| 1,126 -19.9| 533 -24.5| 486 10.0| 80 -58.1| 40,424 -64.7| 69.8/ 0.0] 0.46| 13,204 106.8 13| -7.1
4 -10.5| -4.0| 5034 -17.0] 1,218 -34.7 2,079 -12.2) 1,737 -5.2) 1,163 -16.5| 541 -23.8] 534 -4.3] 86 -28.3| 41,787 -53.2 77.5 11.0| 0.42| 15,734 141.7| 11 -21.4




